SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza de imóveis
administrativos - 9 postos de diarista e 1 encarregado para atender as necessidades da Sede
Administrativa.
Prazo: 19/01/2023 à 17/07/2023
Valor total: R$ 227.261,16 (duzentos e vinte e sete mil, duzentos e sessenta e um reais e dezesseis
centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.122.0380.4160
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.05
Nota de Empenho nº: 2023/378
Fundamento: Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.